
Kategorie citlivosti C4  
přihlášen: U017805 (analytik CŘ (CÚ), CÚ pro Pardubický kraj)

IS PaD - Mobilní dohled | Ochranný markant na den 30. 7. 2018: 6 (šest), CR odhlášení   |   otevřeno 91 relací   |   00:59:48

Uživatel (aplikace 
modul A - Mobilní 
dohled)

menu  |  aplikace

Vyberte položku 

Statistika dle kontrol:

Datum od: 1.1.2017 (d.m.rrrr) Datum do: 31.12.2017 (d.m.rrrr)

Čas od: 00:00 (hh:mm) Čas do: 00:00 (hh:mm)

Evidenční číslo rozkazu: neuvedeno  E   -  / -------- 
Dislokace:  hledat ve všech dislokacích 

Kód akce: neuvedeno 
kontrolní činnost 

porušení: negace 

Typ místa: negace     

Součinnostní složka: negace   

provedená kontrolní 
činnost:**) 

Pamatovat a skrýt negace   

24-hodinové pokrytí 

Administrativa související s kontrolní činností 

Asistenční činnost dle §8 zákona č. 17/2012 Sb. 

Cenová kontrola 

CITES 

CRMS 

Dálniční známky 

DOK - Kontrola dokladů 

DOK - Kontrola množství 

DOK - Kontrola ostatní 

DOK - Kontrola povolení a registrací 

DOK - Kontrola přepravy 

DOK - Kontrola zdanění 

DOK - Kontrola značení 

DOK - MŠ v rámci DK 

DOK - ÚJ v rámci DK na CÚ 

DOK - ÚJ v rámci DK u subjektu 

DOK - Úřední dozor 

DOK - Vyhledávací činnost 

Doprovod zboží 

EET 

Elektronické mýtné 

 Hazard - AML 

 Hazard - bingo 

 Hazard - herní prostor 

 Hazard - kursová sázka 

 Hazard - loterie 

 Hazard - monitoring 

 Hazard - ochrana spotřebitele 

 Hazard - technická hra 

 Hazard - tombola 

 Hazard - totalizátorová hra 

 Hazard - turnaj malého rozsahu 

 Hazard - živá hra 

Integrovaný záchranný systém 

Jištění bezpečnosti osob 

Kontrola certifikátu při přepravě mořských ryb a aquakultury 

Kontrola chemických látek a chemických přípravků 

Kontrola na mezinárodním letišti – cestovní styk, Cargo zásilky 

Kontrola OPL v rámci pátrání po zboží uniklém celnímu dohledu 

Kontrola plnění podmínek zákona o obalech 

Page 1 of 7Mobilní dohled

30.07.2018https://md.cs.mfcr.cz/users/uStatControl.aspx?menuID=2



Kontrola plnění, resp. dodržování podmínek a povinností stanovených CÚ 

Kontrola prodeje rozlévaných lihovin 

Kontrola prodeje tabákových výrobků a lihovin na tržnicích a tržištích 

Kontrola předmětů kulturní hodnoty, památek a sbírek 

Kontrola přepravy a balení reprodukčního materiálu lesních dřevin 

Kontrola přepravy odpadů 

Kontrola přepravy radioaktivních látek a materiálů 

Kontrola přepravy vojenského materiálu 

Kontrola přepravy vybraných výrobků - SPD (líh a lihoviny) 

Kontrola přepravy vybraných výrobků - SPD (minerální oleje) 

Kontrola přepravy vybraných výrobků - SPD (ostatní) 

Kontrola přepravy vybraných výrobků - SPD (tabák a tabákové výrobky) 

Kontrola v oblasti biologických agens a toxinů 

Kontrola v oblasti mezinárodních kontrolních režimů 

Kontrola v oblasti ochrany duševního vlastnictví a ochrany spotřebitele 

Kontrola zboží, na které se vztahují některá opatření související se zákazem chemických zbraní 

Kontrola značení lihu 

Kontrola značení tabákových výrobků 

Kontrolní vážení 

Kontrolní vážení na stacionárních vahách 

Metodický dohled, koordinace a technická podpora (pouze GŘC) 

Mobilní analýza vzorků 

Monitoring 

Obecná bezpečnost výrobků 

Ostatní činnosti (např. ošetřování techniky, služební příprava) 

Ostraha objektů 

Ověřování plnění povinností osob pěstujících mák setý nebo konopí 

Pátrání po zboží uniklém dohledu celních orgánů 

Prokázání zdanění vybraných výrobků 

Přeprava dle dohody ADR 

Přepravní povolení 

Převoz finanční hotovosti a kontrolních pásek 

Reklama na loterie a jiné hry 

Součinnost s jiným státním orgánem 

Součinnost s jiným státním orgánem K9 

Součinnost s jiným útvarem CS 

Stáčiště a úložiště MO 

Výcvik psa - CÚ 

Výcvik psa - VZSK 

Vyhledávání zájmových komodit 

Vyhledávání zájmových komodit, letiště Brno 

Vyhledávání zájmových komodit, letiště Karlovy Vary 

Vyhledávání zájmových komodit, letiště Mošnov 

Vyhledávání zájmových komodit, letiště Pardubice 

Vyhledávání zájmových komodit, letiště Ruzyně - expresní zásilky 

Vyhledávání zájmových komodit, letiště Ruzyně - pošta 

Vyhledávání zájmových komodit, letiště Ruzyně - reklamace 

Vyhledávání zájmových komodit, letiště Ruzyně - tranzit 

Vyhledávání zájmových komodit, letiště Ruzyně - třídírna 

Výkon státního odborného dozoru v silniční dopravě (z. 111/1994 Sb.) 

Zaměstnávání cizinců 

-- Asistenční činnost (součinnost) s jiným orgánem státní správy 

-- Činnost bez psa 

-- Kontrola biocidních přípravků 

-- Kontrola dovozu, vývozu a průvozu látek poškozujících ozónovou vrstvu Země 

-- Kontrola označování provozoven 

-- Kontrola technického stavu vozidla (z. 56/2001 Sb.) 

-- Kontrolní činnost na vnitřní hranici 

-- Operační služba a informační podpora 

Page 2 of 7Mobilní dohled

30.07.2018https://md.cs.mfcr.cz/users/uStatControl.aspx?menuID=2



-- Ostatní činnost v rámci odd. 033 

-- Součinnost 

-- Zaměstnávání cizinců - oznamovací povinnost 

-- Zaměstnávání cizinců - povolení k pobytu 

-- Zaměstnávání cizinců - povolení k zaměstnání, ZK a MK 

Typ útvaru: negace   

Kontrolovaná komodita: negace   

Os. č. člena hlídky:    Jméno psa: neuvedeno 
Pole obsahující text: -------- 

Typ záznamu: vše duplicitní záznam zjištěná porušení negativní        Stav rozkazu:   vše schváleno ukončeno 

Z kontrol které obsahují: postoupeno   předáno   zajištění zboží   tajnou schránku 

Z kontrol které obsahují: pokutu   kauci   náhr. povolení   dluh Cepan   Zboží - hodnota  s hodnotou bez limitu 

Statistika 
kontrolovaných subj.: Zahrnout typy subjektů:  FO    PO    DP 

St. přísl/sídlo/registrace: neuvedeno  nn 

Kontrolované subjekty
Agregovat podle: dislokace   útvaru   měsíce   rozkazu   kontroly/porušení   kontrolního úkonu    akce   provedených KČ   KČ porušení   

subjektů   vztahů k události   států   typů států   Typu místa 

Statistika kontrol:

Kontroly
Agregovat podle:  dislokace    útvaru   měsíce   rozkazu   kontroly/porušení   kontrolního úkonu   akce    provedených KČ    KČ porušení   Typu 

místa    komodity   drogy    m.j.    zjištění EET 

Rešerše: Zobrazit: místo   věc   způsob provedení   naložení se zbožím   postoupení   předání   poznámku   popis zboží   popis tajné schránky 

Rešerše

*) položky označené tučným písmem jsou povinné!

**) tyto položky platí pouze pro hledání v porušení a v negativních kontrolách od roku 2016!

dislokace útvar provedená činnost činnost porušení komodita m.j KoNtRoLy MnOžStVí hodnota ÚnIk
ÚnIk 
DPH

ÚnIk 
SPD

ÚnIk 
ost

ÚnIk 
clo

MnOžStVí 
LAA

CÚ pro Hl. město 
Prahu

510601 Hazard - herní prostor
Hazard - technická 
hra

Hazard - EMR ks 2 3 3500000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Hl. město 
Prahu

510601 Hazard - herní prostor
Hazard - technická 
hra

Hazard - hrací stoly ks 3 5 425000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Hl. město 
Prahu

510601 Hazard - herní prostor
Hazard - technická 
hra

Hazard - ostatní (žetony, 
losy ...)

ks 5 7557 348860 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Hl. město 
Prahu

510601 Hazard - herní prostor
Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 5 47 4606000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Hl. město 
Prahu

510601 Hazard - herní prostor
Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 4 884449 713329 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Hl. město 
Prahu

510601 Hazard - loterie Hazard - loterie
Hazard - ostatní (žetony, 
losy ...)

ks 1 1 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Hl. město 
Prahu

510601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - EMR ks 6 7 6593000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Hl. město 
Prahu

510601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - hrací stoly ks 7 12 679000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Hl. město 
Prahu

510601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - kvízomat ks 8 20 2375000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Hl. město 
Prahu

510601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - ostatní (žetony, 
losy ...)

ks 41 17076 782465 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Hl. město 
Prahu

510601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 37 342 33542000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Hl. město 
Prahu

510601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

ostatní ks 2 91 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Hl. město 
Prahu

510601 Hazard - technická hra Hazard - technická 
hra

platební prostředky EUR 2 250 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Hl. město 
Prahu

510601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 35 2183773 1817553 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Hl. město 
Prahu

510601 Hazard - živá hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - EMR ks 2 3 3500000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Hl. město 
Prahu

510601 Hazard - živá hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - hrací stoly ks 3 5 425000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Hl. město 
Prahu 510601 Hazard - živá hra

Hazard - technická 
hra

Hazard - ostatní (žetony, 
losy ...) ks 3 7489 348860 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Hl. město 
Prahu

510601 Hazard - živá hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 3 31 3038000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Hl. město 
Prahu

510601 Hazard - živá hra
Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 3 855229 713329 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Hl. město 
Prahu

510601 Součinnost s jiným 
státním orgánem

Hazard - technická 
hra

Hazard - kvízomat ks 1 3 609000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Hl. město 
Prahu

510601
Součinnost s jiným 
státním orgánem

Hazard - technická 
hra

Hazard - ostatní (žetony, 
losy ...)

ks 2 19 253800 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Hl. město 
Prahu

510601
Součinnost s jiným 
státním orgánem

Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 2 11 1078000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Hl. město 
Prahu

510601
Součinnost s jiným 
státním orgánem

Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 2 57900 18800 0 0 0 0 0 0

520601 Hazard - herní prostor Hazard - IVT,VLT ks 1 9 90000 0 0 0 0 0 0

Page 3 of 7Mobilní dohled

30.07.2018https://md.cs.mfcr.cz/users/uStatControl.aspx?menuID=2



CÚ pro Jihočeský 
kraj

Hazard - technická 
hra

CÚ pro Jihočeský 
kraj

520601 Hazard - herní prostor
Hazard - technická 
hra

Hazard - kvízomat ks 1 5 50000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Jihočeský 
kraj

520601 Hazard - herní prostor
Hazard - technická 
hra

Hazard - ostatní (žetony, 
losy ...)

ks 1 12 10000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Jihočeský 
kraj

520601 Hazard - herní prostor
Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 4 31 310000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Jihočeský 
kraj

520601 Hazard - monitoring
Hazard - technická 
hra

Hazard - EMR ks 1 1 80000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Jihočeský 
kraj

520601 Hazard - monitoring
Hazard - technická 
hra

Hazard - kvízomat ks 1 5 50000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Jihočeský 
kraj

520601 Hazard - monitoring
Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 2 20 200000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Jihočeský 
kraj

520601 Hazard - monitoring
Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 1 26610 26610 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Jihočeský 
kraj

520601 Hazard - monitoring
VV - prokázání 
zdanění

VV - lihoviny (destiláty, 
likéry a jiné alkoholické 
nápoje)

l 1 7,8 0 701 0 701 0 0 2,46

CÚ pro Jihočeský 
kraj

520601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - EMR ks 2 2 130000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Jihočeský 
kraj

520601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - IVT,VLT ks 1 9 90000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Jihočeský 
kraj

520601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - kvízomat ks 5 16 170000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Jihočeský 
kraj

520601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - ostatní (žetony, 
losy ...)

ks 2 20 18000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Jihočeský 
kraj

520601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 11 77 786600 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Jihočeský 
kraj

520601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 2 31610 26610 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Jihočeský 
kraj

520601
Kontroly dle zákona o 
povinném značení lihu

VV - prokázání 
zdanění

VV - lihoviny (destiláty, 
likéry a jiné alkoholické 
nápoje)

l 1 7,8 0 701 0 701 0 0 2,46

CÚ pro Jihočeský 
kraj

520601 Pátrání po zboží
VV - prokázání 
zdanění

VV - lihoviny (destiláty, 
likéry a jiné alkoholické 
nápoje)

l 1 7,8 0 701 0 701 0 0 2,46

CÚ pro Jihočeský 
kraj

520601 VV - prokázání zdanění
VV - prokázání 
zdanění

VV - lihoviny (destiláty, 
likéry a jiné alkoholické 
nápoje)

l 1 7,8 0 701 0 701 0 0 2,46

CÚ pro 
Jihomoravský kraj

530601 Hazard - herní prostor
Hazard - technická 
hra

Hazard - ostatní (žetony, 
losy ...)

Kč 1 7800 7800 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Jihomoravský kraj

530601 Hazard - herní prostor
Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 4 21 2100000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Jihomoravský kraj

530601 Hazard - herní prostor
Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 1 1170 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Jihomoravský kraj

530601 Hazard - monitoring
Hazard - technická 
hra

Hazard - IVT,VLT ks 3 13 850000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Jihomoravský kraj

530601 Hazard - monitoring
Hazard - technická 
hra

Hazard - ostatní (žetony, 
losy ...)

ks 3 22 90 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Jihomoravský kraj

530601 Hazard - monitoring
Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 10 31 3100100 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Jihomoravský kraj

530601 Hazard - monitoring
Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 6 35641 9634 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Jihomoravský kraj

530601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - IVT,VLT ks 9 48 4100000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Jihomoravský kraj

530601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - kvízomat ks 1 1 100000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Jihomoravský kraj

530601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - ostatní (žetony, 
losy ...)

Kč 1 7800 7800 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Jihomoravský kraj

530601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - ostatní (žetony, 
losy ...)

ks 8 64 810 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Jihomoravský kraj

530601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 22 94 8650100 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Jihomoravský kraj

530601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

ostatní ks 2 29 5000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Jihomoravský kraj

530601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

platební prostředky EUR 1 50 1325 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Jihomoravský kraj

530601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 10 75600 45033 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Karlovarský 
kraj

540601 Hazard - AML Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 1 2 200000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Karlovarský 
kraj

540601 Hazard - AML
Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 1 2355 2355 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Karlovarský 
kraj

540601 Hazard - herní prostor
Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 1 2 200000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Karlovarský 
kraj

540601 Hazard - herní prostor
Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 1 2355 2355 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Karlovarský 
kraj 540601 Hazard - technická hra

Hazard - technická 
hra Hazard - VHP ks 1 2 200000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Karlovarský 
kraj

540601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 1 2355 2355 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Karlovarský 
kraj

540601 Pátrání po zboží
Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 1 2 200000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Karlovarský 
kraj

540601 Pátrání po zboží Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 1 2355 2355 0 0 0 0 0 0

630601 Hazard - technická hra Hazard - VHP ks 11 30 3000000 0 0 0 0 0 0

Page 4 of 7Mobilní dohled

30.07.2018https://md.cs.mfcr.cz/users/uStatControl.aspx?menuID=2



CÚ pro Kraj 
Vysočina

Hazard - technická 
hra

CÚ pro Kraj 
Vysočina

630601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 7 70593 24193 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Kraj 
Vysočina

630601 Pátrání po zboží
Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 5 20 2000000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Kraj 
Vysočina

630601 Pátrání po zboží
Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 2 22510 22510 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Kraj 
Vysočina

630601
Součinnost s jiným 
útvarem CS

Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 2 17 1700000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Královéhradecký 
kraj

550601 Hazard - AML
Hazard - technická 
hra

Hazard - IVT,VLT ks 2 10 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Královéhradecký 
kraj

550601 Hazard - monitoring
Hazard - technická 
hra

Hazard - kvízomat ks 4 8 800000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Královéhradecký 
kraj

550601 Hazard - monitoring
Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 2 3 200000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Královéhradecký 
kraj

550601 Hazard - monitoring
Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 3 6830 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Královéhradecký 
kraj

550601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - IVT,VLT ks 2 10 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Královéhradecký 
kraj

550601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - kvízomat ks 4 8 800000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Královéhradecký 
kraj

550601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 2 3 200000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Královéhradecký 
kraj

550601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 3 6830 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Královéhradecký 
kraj

550601
Součinnost s jiným 
útvarem CS

Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 1 2 200000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Liberecký 
kraj

560601 Hazard - monitoring
Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 1 2 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Liberecký 
kraj

560601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - IVT,VLT ks 4 34 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Liberecký 
kraj

560601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - LLS ks 1 1 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Liberecký 
kraj

560601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 19 63 110000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Liberecký 
kraj

560601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 1 21383 21383 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Liberecký 
kraj

560601
Součinnost s jiným 
státním orgánem

Hazard - technická 
hra

Hazard - IVT,VLT ks 1 10 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Liberecký 
kraj

560601
Součinnost s jiným 
státním orgánem

Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 2 10 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Moravskoslezský 
kraj

570601 Hazard - AML
Hazard - technická 
hra

Hazard - kvízomat ks 1 3 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Moravskoslezský 
kraj

570601 Hazard - AML
Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 1 21200 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Moravskoslezský 
kraj

570601 Hazard - herní prostor
Hazard - technická 
hra

Hazard - kvízomat ks 1 3 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Moravskoslezský 
kraj

570601 Hazard - herní prostor
Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 1 7 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Moravskoslezský 
kraj

570601 Hazard - herní prostor
Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 2 61600 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Moravskoslezský 
kraj

570601 Hazard - herní prostor
Hazard - technická 
hra

platební prostředky nn 1 593,43 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Moravskoslezský 
kraj

570601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - kvízomat ks 1 3 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Moravskoslezský 
kraj

570601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 1 7 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Moravskoslezský 
kraj

570601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 2 61600 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Moravskoslezský 
kraj

570601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

platební prostředky nn 1 593,43 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Moravskoslezský 
kraj

570601
Součinnost s jiným 
útvarem CS

Hazard - technická 
hra

Hazard - kvízomat ks 1 3 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Moravskoslezský 
kraj

570601
Součinnost s jiným 
útvarem CS

Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 1 7 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro 
Moravskoslezský 
kraj

570601
Součinnost s jiným 
útvarem CS

Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 2 61600 0 0 0 0 0 0 0

570601 Součinnost s jiným 
útvarem CS

Hazard - technická 
hra

platební prostředky nn 1 593,43 0 0 0 0 0 0 0

Page 5 of 7Mobilní dohled

30.07.2018https://md.cs.mfcr.cz/users/uStatControl.aspx?menuID=2



CÚ pro 
Moravskoslezský 
kraj

CÚ pro Olomoucký 
kraj

580601 Hazard - monitoring
VV - prokázání 
zdanění

VV - lihoviny (destiláty, 
likéry a jiné alkoholické 
nápoje)

l 1 27,2 0 2659 0 2659 0 0 9,33

CÚ pro Olomoucký 
kraj

580601
Kontroly dle zákona o 
povinném značení lihu

VV - prokázání 
zdanění

VV - lihoviny (destiláty, 
likéry a jiné alkoholické 
nápoje)

l 1 27,2 0 2659 0 2659 0 0 9,33

CÚ pro Olomoucký 
kraj

580601
Neznačené tabákové 
výrobky

VV - prokázání 
zdanění

VV - lihoviny (destiláty, 
likéry a jiné alkoholické 
nápoje)

l 1 27,2 0 2659 0 2659 0 0 9,33

CÚ pro Olomoucký 
kraj

580601
Součinnost s jiným 
státním orgánem

VV - prokázání 
zdanění

VV - lihoviny (destiláty, 
likéry a jiné alkoholické 
nápoje)

l 1 27,2 0 2659 0 2659 0 0 9,33

CÚ pro Olomoucký 
kraj

580601 VV - prokázání zdanění
VV - prokázání 
zdanění

VV - lihoviny (destiláty, 
likéry a jiné alkoholické 
nápoje)

l 1 27,2 0 2659 0 2659 0 0 9,33

CÚ pro Pardubický 
kraj

590601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 2 2 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Pardubický 
kraj

590601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 1 2480 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Plzeňský kraj 600601 Hazard - herní prostor
Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 6 16 1600000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Plzeňský kraj 600601 Hazard - herní prostor
VV - prokázání 
zdanění

VV - lihoviny (destiláty, 
likéry a jiné alkoholické 
nápoje)

l 2 20,4 6730 1789 0 1789 0 0 6,2547

CÚ pro Plzeňský kraj 600601 Hazard - monitoring
Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 5 15 1500000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Plzeňský kraj 600601 Hazard - monitoring
VV - prokázání 
zdanění

VV - lihoviny (destiláty, 
likéry a jiné alkoholické 
nápoje)

l 2 20,4 6730 1789 0 1789 0 0 6,2547

CÚ pro Plzeňský kraj 600601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - IVT,VLT ks 1 9 900000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Plzeňský kraj 600601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - kvízomat ks 2 6 600000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Plzeňský kraj 600601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 8 24 2400000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Plzeňský kraj 600601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 1 400 400 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Plzeňský kraj 600601 Hazard - technická hra
VV - prokázání 
zdanění

VV - lihoviny (destiláty, 
likéry a jiné alkoholické 
nápoje)

l 3 82,4 24230 5486 0 5486 0 0 19,2247

CÚ pro Plzeňský kraj 600601
Kontroly dle zákona o 
povinném značení lihu

VV - prokázání 
zdanění

VV - lihoviny (destiláty, 
likéry a jiné alkoholické 
nápoje)

l 2 20,4 6730 1789 0 1789 0 0 6,2547

CÚ pro Plzeňský kraj 600601 Monitoring
VV - prokázání 
zdanění

VV - lihoviny (destiláty, 
likéry a jiné alkoholické 
nápoje)

l 1 14 4870 1216 0 1216 0 0 4,25

CÚ pro Plzeňský kraj 600601
Neznačené tabákové 
výrobky

VV - prokázání 
zdanění

VV - lihoviny (destiláty, 
likéry a jiné alkoholické 
nápoje)

l 2 20,4 6730 1789 0 1789 0 0 6,2547

CÚ pro Plzeňský kraj 600601 OPL
VV - prokázání 
zdanění

VV - lihoviny (destiláty, 
likéry a jiné alkoholické 
nápoje)

l 2 20,4 6730 1789 0 1789 0 0 6,2547

CÚ pro Plzeňský kraj 600601 Pátrání po zboží
VV - prokázání 
zdanění

VV - lihoviny (destiláty, 
likéry a jiné alkoholické 
nápoje)

l 2 20,4 6730 1789 0 1789 0 0 6,2547

CÚ pro Plzeňský kraj 600601
Součinnost s jiným 
útvarem CS

Hazard - technická 
hra

Hazard - kvízomat ks 1 2 200000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Plzeňský kraj 600601
Součinnost s jiným 
útvarem CS

Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 2 9 900000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Plzeňský kraj 600601 VV - prokázání zdanění
VV - prokázání 
zdanění

VV - lihoviny (destiláty, 
likéry a jiné alkoholické 
nápoje)

l 3 82,4 24230 5486 0 5486 0 0 19,2247

CÚ pro Středočeský 
kraj

610601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - kvízomat ks 3 5 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Středočeský 
kraj 610601 Hazard - technická hra

Hazard - technická 
hra

Hazard - ostatní (žetony, 
losy ...) ks 4 144 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Středočeský 
kraj

610601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 13 30 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Středočeský 
kraj

610601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 10 143484 4132 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Středočeský 
kraj

610601 Hazard - technická hra
Kontroly dle zákona o 
povinném značení lihu

VV - lihoviny (destiláty, 
likéry a jiné alkoholické 
nápoje)

l 2 2 850 375 147 228 0 0 0,8

CÚ pro Středočeský 
kraj

610601 Hazard - technická hra Neznačené tabákové 
výrobky

VV - tabákové výrobky 
(cigarety, doutníky...)

ks 2 280 1186 712 157 555 0 0 0

CÚ pro Středočeský 
kraj 610601

Kontroly dle zákona o 
povinném značení lihu

Kontroly dle zákona o 
povinném značení lihu

VV - lihoviny (destiláty, 
likéry a jiné alkoholické 
nápoje)

l 2 2 850 375 147 228 0 0 0,8

CÚ pro Středočeský 
kraj

610601
Kontroly dle zákona o 
povinném značení lihu

Neznačené tabákové 
výrobky

VV - tabákové výrobky 
(cigarety, doutníky...)

ks 2 280 1186 712 157 555 0 0 0

CÚ pro Středočeský 
kraj

610601
Neznačené tabákové 
výrobky

Kontroly dle zákona o 
povinném značení lihu

VV - lihoviny (destiláty, 
likéry a jiné alkoholické 
nápoje)

l 2 2 850 375 147 228 0 0 0,8

CÚ pro Středočeský 
kraj

610601
Neznačené tabákové 
výrobky

Neznačené tabákové 
výrobky

VV - tabákové výrobky 
(cigarety, doutníky...)

ks 2 280 1186 712 157 555 0 0 0

CÚ pro Ústecký kraj 620601 Hazard - herní prostor Hazard - herní prostor Hazard - kvízomat ks 1 2 180000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Ústecký kraj 620601 Hazard - herní prostor Hazard - herní prostor Hazard - VHP ks 2 12 270000 0 0 0 0 0 0

Page 6 of 7Mobilní dohled

30.07.2018https://md.cs.mfcr.cz/users/uStatControl.aspx?menuID=2



CÚ pro Ústecký kraj 620601 Hazard - herní prostor Hazard - technická 
hra

Hazard - EMR ks 1 1 400000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Ústecký kraj 620601 Hazard - herní prostor
Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 5 10 880000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Ústecký kraj 620601 Hazard - herní prostor
Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 1 600 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Ústecký kraj 620601 Hazard - technická hra Hazard - herní prostor Hazard - VHP ks 1 9 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Ústecký kraj 620601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - EMR ks 1 1 400000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Ústecký kraj 620601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - kvízomat ks 2 5 450000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Ústecký kraj 620601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - ostatní (žetony, 
losy ...)

ks 3 13 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Ústecký kraj 620601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 11 29 2590000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Ústecký kraj 620601 Hazard - technická hra
Hazard - technická 
hra

platební prostředky Kč 1 600 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Ústecký kraj 620601
Součinnost s jiným 
státním orgánem

Hazard - herní prostor Hazard - VHP ks 1 9 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Ústecký kraj 620601
Součinnost s jiným 
státním orgánem

Hazard - technická 
hra

Hazard - VHP ks 1 3 270000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Zlínský kraj 640601 Hazard - herní prostor Hazard - herní prostor Hazard - EMR ks 1 1 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Zlínský kraj 640601 Hazard - herní prostor Hazard - herní prostor Hazard - IVT,VLT ks 10 43 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Zlínský kraj 640601 Hazard - herní prostor Hazard - herní prostor Hazard - VHP ks 4 12 63000 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Zlínský kraj 640601 Hazard - herní prostor Hazard - herní prostor ostatní ks 1 7 0 0 0 0 0 0 0

CÚ pro Zlínský kraj 640601 Hazard - herní prostor Hazard - herní prostor platební prostředky Kč 9 94558 0 0 0 0 0 0 0

Statistika kontrol: Datum od: 1.1.2017, Datum do: 31.12.2017, Dislokace: hledat ve všech dislokacích, Typ záznamu: zjištěná porušení stav záznamu: vše, Agregovat podle: |dislokace| 
|útvaru| |provedených KČ| |KČ porušení| |komodity| |m.j.| 

Dle útvarů (hledat ve všech dislokacích):
Z ukončených porušení splňujících zadané parametry zobrazí:
1. seznam všech dislokací
2. počet porušení v dané dislokaci
3. počet porušení v dané dislokaci, ve kterých je označeno zajištění zboží
4. počet porušení v dané dislokaci, ve kterých je označeno postoupení případu
5. počet porušení v dané dislokaci, ve kterých je označeno předání případu
6. počet porušení v dané dislokaci, ve kterých je pokuta větší než 0
7. výše pokuty

Dle útvarů (pokud je vybrána konkrétní dislokace nebo útvar):
Z ukončených porušení splňujících zadané parametry zobrazí:
1. seznam všech útvarů ve vybrané dislokaci, nebo vybraný útvar
2. dislokaci útvaru
3. počet porušení v daném útvaru
4. počet porušení v daném útvaru, ve kterých je označeno zajištění zboží
5. počet porušení v daném útvaru, ve kterých je označeno postoupení případu
6. počet porušení v daném útvaru, ve kterých je označeno předání případu
7. počet porušení v daném útvaru, ve kterých je pokuta větší než 0
8. výše pokuty

Dle komodit:
Z ukončených porušení, které obsahují údaje o zboží a splňují zadané parametry zobrazí:
1. komoditu
2. počet porušení, ve kterých se tato komodita vyskytuje
3. množství zboží
4. měrná jednotka
5. hodnota zboží
6. únik na DPH
7. únik na SPD
8. únik na cle

Pro vytvoření statistiky musí být vždy zadáno období, omezení lze provést na dislokaci nebo útvar. Další možností je omezení na porušení, zjištěné v rámci vybrané kontrolní činnosti, nebo akce. 

Parametr statistiky/formulář/údaj:
datum od, datum do/Porušení/Datum zjištění
dislokace/Porušení/dislokace do které porušení patří
č. útvaru/Porušení/útvar který porušení zapsal
akce/Porušení/kód akce
kontrolní činnost/Porušení/kontrolní činnost
Copyright© 2014 Oddělení 603 

Page 7 of 7Mobilní dohled

30.07.2018https://md.cs.mfcr.cz/users/uStatControl.aspx?menuID=2


		2018-07-31T08:16:55+0200
	Bc. Jaroslav Koblása




